15/10 RP hoSi E

Ploc Vasilij
Jarolim Matyas
Moravec Maté]
Kolin Adam
Hotat Vitek
Fischer David
K¥en Tomas

Luska Simon
Ji¥ic¢ny Adam
Popeldk Filip
Kindl Vojtéch
Korbeld¥ Frantisek
Ploc Borek

Vit Martin
Novotny Vojtéch
Mooz Lukés
Nikolaev Yan *
Kocidn KrysStof *
Konigsmark Daniel
Sikorsky Jakub
Schuster Jakub *
Svoboda Jan
Vatreka Véaclav
Studeny Vaclav
Ipser Jan

Slavik Martin
Pecina Johan
Blecha Antonin
Obst Ondre]j
Danilin Grigory
Bunes Viktor
Seycek Erik
Skyba Jitri
Poduska Mikulas

15/10 RP divky E

Praha
Pardubic
Liberec
Liberec
Praha
Most
Most
Praha
Liberec
Most
Liberec
Praha
Liberec
Pardubic
Most
Litomér.
Litomeér.
Litomér.
Liberec
Litomér.
Litomér.
Pulec Pha
Tabor
Pardubic
Litomér.
Praha
Litomér.
Most
Praha
Litomér.
Pulec Pha
Most
Praha

nen
nen
CHS
15M
15M
NED
NED

astoupil (a)
astoupil (a)
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JarosSova Ela
Sikyfova Petra
Poldkova Viktorie
Fakova Michaela
Erbanovad Monika
Novotnd Nela *
Horadlkova Anezka
Kucerova Amélie
Mazalova Nikola
Lanikova Lucia
Andréaskova Eliska
BartoSova Tereza
Sulcova Veronika
Plechatd Leona
Prochazkova Edita
Ratova Amélie
Medunova Kléara
Manencovéa Sofie
Bubenickova Sofie

Most
Praha
Liberec
Liberec
Liberec
Liberec
Pulec Pha
Liberec
Tabor
Praha
Praha
Liberec
Pardubic
Liberec
Tabor
Liberec
Most
Most
Most

oNoNoRoNoNoNoNoRoBoNoNoNolololNoNoNeNo]



20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Kalinova Josefina
Brdlikova Veronika
Kloubska Anezka
Ipserova Nela
Sodomkova Klara
Rackova Eliska
Sezemska EliSka
Novotna Eliska
Kauerova Monika
Novakova Eliska
Erbanova Eliska
Lunackova Anna
Weikertova Adéla
Tvrdikova Kristyna
Cervenkova Kate¥ina
Krumphanzlova Sona
Hustey Maria
Skabroudova Adéla
Janovska Kléara
Bezchlebova Alena
Weikertova Karolina
Horadlkova Eliska
Krumphanzlova Ema
Sodomkova Lucie
Feixova Kléara

25 RP hosi D

11
08
08
10
08
10
10
09
08
10
10
11
11
11
10
11
11
10
09
10
08
11
09
10
09

Litomér.
Litomér.
Litomér.
Pardubic
Litomér.
Most

Most
Pardubic
Litomér.
Litomér.
Liberec
Pulec Pha
Litomér.
Litomér.
Praha
Pulec Pha
Praha
Tabor
Tabor
Litomér.
Litomér.
Pulec Pha
Pulec Pha
Litomér.
Litomér.

: 21

oNoNoNeoNoRoNoNoNoRoBoNoNoNoRoNoNoNolNe]

:16.
:16.
:17.
:17.
:17.
:17.
:18.
:18.
:18.
:18.
:18.
:19.
:19.
:20.
:21.
.76
:23.
:23.
:24.

94
94
09
38
75
96
23
29
38
83
87
56
81
33
23

17
97
59

disk.:
disk.:
disk.:
disk.:
disk.:
disk.:

nen
CHS
15M
15M
15M
15M

296
296
286
269
247
235
220
217
212
189
187
153
141
118

80

60

astoupil (a)
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Nguyen Duy Long
Uhlir Daniel
Pietchmann Tom&sg *
Nguyen Duc Tri
Havel Ondrej
Pecina Jan
Sklendt Oliver
Posva Lukas
Liptéak Zbynék
Grunt Matéj
Stembera Florién
Svamberk Vaclav

25 RP divky D

Pulec Pha
Most
C.Lipa
Pulec Pha
Praha
Praha
Liberec
Pardubic
Praha
Litomér.
Most
Pulec Pha

CHS
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Studenad Sara
Kundratova Eliska
Rezni&kova Vendula
Jelinkova Lucie
Medkova Katetrina
Podpierova Emma
Koryntova Alzbéta
Petraskova Agata
Jakubkova Veronika
Sikorskd Katefrina
Vysoka Nikola
Strdnskad Tereza
Jaklova Katetina
Babadkovad Améalie
BuresSova Vanesa

Tabor
Liberec
Liberec
Praha
Pulec Pha
Pulec Pha
Pardubic
Liberec
Most
Liberec
Litomér.
Pardubic
Pardubic
Most
Pardubic

[cNeNoNoNoNeoNoNoloNoNoNoNoNeNe)
[
[



16. Jurkiewicz Lena 07 Praha 0:18.95 80
Kovacova Leona 06 Téabor disk nenastoupil (a)
6. 50 RP hosi C
1. Pilny Tomas 04 Praha 0:18.32 843
2. Machat Simon 04 Praha 0:21.11 630
3. Vysko&il Simon 05 Praha 0:21.91 579
4. Souc¢ek Jachym 05 Téabor 0:22.21 561
5. Chlupéac¢ Jitri 05 Praha 0:23.40 494
6. Matéjka Matyas 05 Most 0:23.83 471
7. %4k Richard * 05 Litom&f. 0:29.20 244
Rivnac& Daniel 05 Pardubic disk NED
Schuster Daniel 05 Litomér. disk NED
7. 50 RP divky C
1. Mazalova Kléara 05 Té&bor 0:20.34 848
2. Boc¢kova Linda 04 Praha 0:22.48 694
3. Kayalibay Elise Ann 05 Liberec 0:24.97 549
4. Specidnova Markéta 05 Liberec 0:25.17 539
5. Rehdkova Jana * 05 Liberec 0:27.40 433
6. Vatrekova Anna 05 Pulec Pha 0:28.78 375
7. Jitriéné Sara 05 Praha 0:30.77 301
Ondréackova Ivana 05 Most disk nenastoupil (a)
Syrovatkova Kamila 05 Praha disk nenastoupil (a)
Fukova Veronika 04 Téabor disk VYN
8. 50 PP hoSi E
1. Ploc Vasilij 08 Praha 0:24.66 799
2. Jarolim Matyas 09 Praha 0:26.47 676
3. Kolin Adam 09 Liberec 0:27.85 593
4. K¥en Tomas 08 Most 0:30.19 470
5. Kindl Vojtéch 08 Most 0:30.22 468
6. Moravec Maté] 08 Pardubic 0:31.03 430
7. Fischer David 08 Praha 0:31.09 427
8. Luska Simon 08 Most 0:31.34 416
9. Ploc Borek 11 Praha 0:32.34 372
10. Jitic¢ny Adam 08 Praha 0:32.85 350
11. Popeldk Filip 09 Liberec 0:33.66 318
12. Korbeld? Frantisek 10 Liberec 0:33.89 309
13. Vit Martin 09 Liberec 0:34.42 289
14. Ipser Jan 08 Pardubic 0:35.45 251
15. Novotny Vojtéch 09 Pardubic 0:37.73 176
l6. Konigsmark Daniel 09 Litomeér. 0:38.08 165
17. Nikolaev Yan * 10 Litomér. 0:38.18 162
18. Kocian KryStof * 09 Litomér. 0:38.32 158
19. Studeny Vaclav 10 Tabor 0:38.96 139
20 Danilin Grigory 08 Praha 0:39.19 132
21. Mooz Lukas 10 Most 0:39.83 114
22. Schuster Jakub * 08 Litomér 0:39.91 112
23. Slavik Martin 09 Litomér 0:41.04 81
24, Svoboda Jan 08 Litomér 0:41.34 73
25. Sikorsky Jakub 11 Liberec 0:43.60 17
26 Vatreka Véaclav 09 Pulec Pha 0:47.26
27 Seycek Erik 11 Pulec Pha 0:50.40
28 PodusSka Mikulas 12 Praha 0:50.53



29.
30.

Pecina Johan
BuneS Viktor
Blecha Antonin
Obst Ondrej
Hotat Vitek
Skyba Jiri

50 PP divky E
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43.

JarosSova Ela
Weikertovad Karolina
Sikyfova Petra
Horalkova AnezZka
Novotna Nela *
Fakova Michaela
KucCerova Amélie
Mazalova Nikola
Erbanovad Monika
Prochazkova Edita
Lanikova Lucia
Manencova Sofie
Plechatd Leona
Brdlikova Veronika
Sulcova Veronika
Ratova Amélie
Bartosova Tereza
Medunova Klara
Bubenickova Sofie
Andréaskova Eliska
Kloubska Anezka
Hordlkova Eliska
Kalinova Josefina
Kauerova Monika
Feixova Kléara
Ipserova Nela
Sodomkova Klara
Krumphanzlova Ema
Novotnad Eliska
Rackova Eliska
Hustey Maria
Lunackova Anna
Novakova ElisSka
Sezemska Eliska
Erbanova Eliska
Krumphanzlova Sona
Tvrdikovad Kristyna
Sodomkova Lucie
Weikertova Adéla
Cervenkova Kate¥ina
Skabroudova Adéla
Bezchlebova Alena
Janovskd Kléara
Polédkova Viktorie

11
08
12
09
08
11

Most
Litomér.
Praha
Pulec Pha
Liberec
Liberec
Liberec
Tabor
Liberec
Tabor
Praha
Most
Liberec
Litomeér.
Pardubic
Liberec
Liberec
Most

Most
Praha
Litomér.
Pulec Pha
Litomér.
Litomér.
Litomér.
Pardubic
Litomér.
Pulec Pha
Pardubic
Most
Praha
Pulec Pha
Litomér.
Most
Liberec
Pulec Pha
Litomér.
Litomér.
Litomér.
Praha
Tabor
Litomér.
Tabor
Liberec

0:50.
0:51.

disk.:
disk.:
disk.:
disk.:

82
28

CHS
CHS

84 780
81 718
87 655
27 633
97 594
37 573
55 564
52 516
90 498
92 497
25 482
67 463
71 461
10 444
37 432
54 425
66 420
69 418
71 417
76 415
80 414
57 343
99 328
21 320
08 289
24 283
25 249
04 224
37 214
57 207
35 184
46 181
89 168
80 143
99 111
17 58
20 34
23 12
31 10
69 2
.26

60

Nguyen Duy Long
Uhlif¥ Daniel

Pulec Pha
Most

nenastoupil (a)
nenastoupil (a)

nenastoupil (a)
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Svamberk Vaclav
Stembera Florién
Nguyen Duc Tri
Pecina Jan

Havel Ondfej
Sklenatr Oliver
Posva Lukés

Liptédk Zbynék
Pietchmann Tomas *
Grunt Matéj

07
06
06
06
07
07
07
07
06
07

Pulec Pha
Most
Pulec Pha
Praha
Praha
Liberec
Pardubic
Praha
C.Lipa
Litomér.
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disk.:
disk.:

:26.
:27.
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:30.
:30.
:31.
:31.
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Studena Séara
Reznidkova Vendula
Jelinkova Lucie
Kundratova ElisSka
Podpierova Emma
Medkova Katerina
Jakubkova Veronika
Koryntova Alzbéta
Sikorskéd Katetina
Vysoka Nikola
Petraskovad Agata
Babakova Améalie
Jaklova Katetrina
Bures3ova Vanesa
Jurkiewicz Lena
Kovacova Leona
Stradnska Tereza

100 PP hosi C

Pilny Tomé&s
Machat Simon
Vysko&il Simon
Soucek Jachym
Chlupéac¢ Jiri
Maté&jka Matyas
Z&4k Richard *
Pokorny Ladislawv
Schuster Daniel
Rivna& Daniel

100 PP divky C

Bockova Linda
Specidnova Markéta
Kayalibay Elise Ann
Varekova Anna
Fukova Veronika
Rehdkova Jana *
Jitic¢na Séara
Pénickova Magdaléna
Syrovatkova Kamila
Ondréackova Ivana
Mazalova Kléara

Tabor
Liberec
Praha
Liberec
Pulec Pha
Pulec Pha
Most
Pardubic
Liberec
Litomeér.
Liberec
Most
Pardubic
Pardubic
Praha
Tabor
Pardubic

Liberec
Pulec Pha
Tabor
Liberec
Praha
Liberec
Praha
Most
Tabor

48 510
99 429
10 328
24 322
27 321
08 287
58 266
.21 204
CHS
CHS
40 871
83 763
88 760
20 738
58 647
62 645
66 642
98 623
03 620
70 526
79 422
01 412
26 401
97 252
84 72
CHS
74 882
32 664
61 558
87 550
45 450
24 381
15 359
90 150
76 105
31 27
21 652
75 606
98 599
89 447
64 429
83 425
62 364
13 208

CHS

nenastoupil (a)



100 PP ho3i E

1. Ploc Vasilij 08 Praha 0:54.01 836
2. Jarolim Matyas 09 Praha 1:00.43 641
3. Kolin Adam 09 Liberec 1:02.93 576
4. Hotat Vitek 08 Liberec 1:04.78 531
5. Kindl Vojtéch 08 Most 1:07.41 471
6. Fischer David 08 Praha 1:08.84 440
7. K¥en Tomas 08 Most 1:09.19 433
8. Moravec Maté] 08 Pardubic 1:11.60 385
9. Luska Simon 08 Most 1:12.20 373
10 Popeldk Filip 09 Liberec 1:13.17 355
11. Ploc Borek 11 Praha 1:14.45 332
12. Vit Martin 09 Liberec 1:20.34 234
13. Korbeld?¥ FrantisSek 10 Liberec 1:20.87 226
14. Ipser Jan 08 Pardubic 1:22.83 197
15. Jitic¢ny Adam 08 Praha 1:22.90 196
16. Kocian KryStof * 09 Litomér. 1:23.64 185
17. Nikolaev Yan * 10 Litomér. 1:24.56 172
18 Konigsmark Daniel 09 Litomé&r. 1:26.92 141
19 Novotny Vojtéch 09 Pardubic 1:27.41 134
20 Danilin Grigory 08 Praha 1:29.51 108
21. Sikorsky Jakub 11 Liberec 1:30.49 96
22. Schuster Jakub * 08 Litomér. 1:31.01 89
23. Vatreka Véaclav 09 Pulec Pha 1:33.18 04
24. Mooz Lukéas 10 Most 1:34.80 46
25. Studeny Vaclav 10 Tabor 1:36.64 26
26 Svoboda Jan 08 Litomér. 1:38.57 6
27 Slavik Martin 09 Litomér. 1:43.47
28 PodusSka Mikuléas 12 Praha 1:50.52
29 Seycek Erik 11 Pulec Pha 1:53.20
30 Pecina Johan 11 Praha 2:01.94
Blecha Antonin 12 Litomér. disk.: nenastoupil (a)
Obst Ondtej 09 Most disk.: nenastoupil (a)
Bunes$ Viktor 08 Litomér disk chybnad obratka
15. 100 PP divky E
1. Sikyfova Petra 09 Praha 1:03.13 695
2. Poldkova Viktorie 08 Liberec 1:04.17 667
3. Weikertova Karolina 08 Litomér. 1:06.27 614
4. Fakova Michaela 09 Liberec 1:06.69 604
5. Kucerova Amélie 08 Liberec 1:07.35 589
6. Lanikovéa Lucia 08 Praha 1:08.90 553
7. Hor&lkova AneZka 08 Pulec Pha 1:09.17 547
8. Novotnd Nela * 08 Liberec 1:09.18 546
9. Mazalova Nikola 08 Tabor 1:09.80 533
10 Prochazkova Edita 08 Tabor 1:10.28 522
11. Erbanova Monika 08 Liberec 1:13.06 464
12. Rutova Amélie 09 Liberec 1:15.60 415
13. Sulcova Veronika 10 Pardubic 1:17.33 383
14. Bartosova Tereza 08 Liberec 1:18.11 370
15. Medunova Kléra 08 Most 1:19.72 342
16. Brdlikova Veronika 08 Litomér. 1:20.03 337
17. Horalkova ElisSka 11 Pulec Pha 1:20.25 333
18. Kloubsk& Anezka 08 Litomér. 1:21.10 319
19 Bubenickova Sofie 10 Most 1:22.29 300
20 Ipserova Nela 10 Pardubic 1:23.39 283



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Andraskova Eliska
Novotnad Eliska
Feixova Klara
Rackova Eliska
Kalinova Josefina
Krumphanzlova Ema
Kauerova Monika
Sodomkova Klara
Hustey Maria
Sezemskad Eliska
Lunackova Anna
Novakova Eliska
Erbanova Eliska
Cervenkova Katetina
Tvrdikovéd Kristyna
Janovskd& Kléara
Bezchlebovad Alena
Krumphanzlova Sona
Weikertova Adéla
Sodomkova Lucie
Skabroudova Adéla
Manencova Sofie
Jarosova Ela
Plechatd Leona

100 PP hosi D

09
09
09
10
11
09
08
08
11
10
11
10
10
10
11
09
10
11
11
10
10
08
08
10

Praha
Pardubic
Litomér.
Most
Litomér.
Pulec Pha
Litomér.
Litomér.
Praha
Most
Pulec Pha
Litomér.
Liberec
Praha
Litomér.
Tabor
Litomér.
Pulec Pha
Litomér.
Litomeér.
Tabor
Most

Most
Liberec
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:25.
:25.
:25.
:26.
:26.
:27.
:29.
:29.
:31.
:36.
:39.
:41.
:45.
:50.
:51.
:56.
:57.
:02.
:02.
:03.
:06.
disk.:
disk.:
disk.:

01 258
03 258
34 254
28 240
30 240
76 219
38 197
78 192
56 168
41 110
17 79
21 57
58 13
46
63
42
88
11
88
77
45
CHS
CHS

Nguyen Duy Long
Svamberk Vaclav
Uhlir Daniel
Stembera Florian
Pietchmann Tomas *
Pecina Jan
Nguyen Duc Tri
Grunt Matéj
Havel Ondtej
Liptéak Zbynék
Sklenadr Oliver
Posva Lukés

100 PP divky D

Pulec Pha
Pulec Pha
Most

Most
C.Lipa
Praha
Pulec Pha
Litomér.
Praha
Praha
Liberec
Pardubic

O Jo U W

I N
G WN R O

Studena Séara
Jelinkova Lucie
Kundratova Eliska
Reznidkova Vendula
Medkova Katerina
Podpierova Emma
Sikorskd Kateftina
Jakubkova Veronika
Vysoka Nikola
Strdnskad Tereza
Petridskovad Agata
Jaklova Katetina
Babadkova Améalie
BuresSova Vanesa
Jurkiewicz Lena
Kovacova Leona

Praha
Liberec
Liberec
Pulec Pha
Pulec Pha
Liberec
Most
Litomér.
Pardubic
Liberec
Pardubic
Most
Pardubic
Praha
Tabor

O R RPRPRPRPRPRRPPOOOOOO
o
D

61 607
60 474
74 447
90 443
18 371
72 360
72 300
53 249
80 227
26 203
46 200
94 146
45 944
29 806
81 757
58 733
52 705
94 636
21 602
43 571
45 522
53 431
86 404
94 326
43 300
65 263

nenastoupil (a)

chybnad obratka



Koryntova Alzbéta 06 Pardubic disk.: CHO

18. 200 PP hosSi C

1. Pilny Tomas 04 Praha 1:37.22 883
(0:46.87)

2. Machat Simon 04 Praha 1:52.78 623
(0:52.04)

3. Vysko&il Simon 05 Praha 2:01.81 503
(0:59.50)

4. Soucek Jachym 05 Tabor 2:03.00 488
(0:57.04)

5. Chlupac Jiri 05 Praha 2:04.76 467
(0:59.66)

6. Zék Richard * 05 Litom&f. 2:14.34 363
(1:06.11)

7. Matéjka Matyas 05 Most 2:16.17 344
(1:04.58)

8. Pokorny Ladislav 05 C.Lipa 2:39.51 148
(1:15.81)

9. Schuster Daniel 05 Litomér. 2:46.58 99
(1:19.15)

10. Rivnad& Daniel 05 Pardubic 2:54.50 49
(1:19.27)

19. 200 PP divky C

1. Mazalova Klara 05 Téabor 1:40.52 978
(0:48.80)
2. Kayalibay Elise Ann 05 Liberec 2:02.03 630
(0:57.80)
3. Boc¢kova Linda 04 Praha 2:07.89 555
(1:01.12)
4. Specidnova Markéta 05 Liberec 2:08.72 545
(1:01.92)
5. Vatekova Anna 05 Pulec Pha 2:17.40 447
(1:07.57)
6. Reh&kova Jana * 05 Liberec 2:17.70 444
(1:06.80)
7. Fukova Veronika 04 Tabor 2:22.81 392
(1:09.58)
8. Ji*¥ic¢na Séara 05 Praha 2:36.85 268
(1:09.98)
9. Syrovatkova Kamila 05 Praha 2:44 .61 208
(1:14.23)
10. Pénickova Magdaléna 05 Liberec 2:45.45 202
(1:18.02)
Ondréackovéa Ivana 05 Most disk.: nenastoupil (a)

20. 4x50 PP smisSend E

1. MH Praha E1 Praha 1:50.02
Jarolim M.-Fischer D.-Siky¥ova P.-Ploc V.
(0:26.63 0:57.29 1:23.04)

2. Liberec E1 Liberec 1:56.76
Poldkova V.-Hotat V.-Fakovad M.-Kolin A.
(0:27.69 1:01.45 1:29.76)

3. UHLOMOST E1 Most 1:57.03



K¥en T.-Kindl V.-Luska $.-Jaro3ovi E.
(0:29.76 0:59.58 1:30.37)
4. Liberec E2 Liberec 2:04.03
Korbeld?¥ F.-Erbanovd M.-Novotnd N.-Kucerovéa A.
(0:33.03 1:03.39 1:33.93)
5. MH Praha E2 Praha 2:14.26
Ploc B.-Ji¥ic¢ny A.-AndrasSkova E.-Lanikova L.
(0:33.57 1:07.80 1:42.79)
6. Liberec E3 Liberec 2:15.77
Vit M.-RGtova A.-Plechatd L.-Barto3ova T.
(0:34.26 1:07.74 1:41.62)
7. UHLOMOST E2 Most 2:17.44
Medunova K.-Bubenic¢kova S.-Rackova E.-Manencovéa S.
(0:33.13 0:34.57 0:37.40)
8. Litomérice E1 Litomér. 2:17.53
Kocian K.-Konigsmark A.-Brdlikova V.-Weikertové K.
(0:37.74 0:36.36 0:34.57)
9. KP Pardubice E Pardubic 2:18.04
Moravec M.-Sulcovd V.-Ipserovid N.-Ipser J.
(0:31.43 1:05.64 1:43.72)
10. Tabor E Tabor 2:33.37
Mazalovd N.-Studeny V.-Skabroudovad A.-Prochizkovad E.
(0:30.44 1:10.21 2:03.49)
11. KPM Pulec E Pulec Pha 2:40.32
Krumphanzlova E.-Krumphanzlova S.-Lunackova A.-Horalkovéa E.
(0:38.06 1:23.14 2:06.74)
12. Litomérice E4 Litomér. 3:02.27
Sodomkova L.-Bezchlebovd A.-Novadkova E.-Kalinovéa J.
(0:48.96 1:42.59 2:25.65)
13. MH Praha E3 Praha 3:13.89
Pecina J.-Cervenkova K.-Hustey M.-Danilin G.
(0:57.29 1:49.22 2:33.95)

Litomé&rice E3 Litomér. disk.: CHO
Bunes V.-Svoboda J.-Feixova K.-Tvrdikova K.
Litomé&rice E2 Litomér. disk.: CHO

Schuster J.-Kauerovd M.-Nikolaev Y.-Sodomkova K.

21. 4x100 PP smisSena D

1. Liberec D Liberec 4:05.30
Rezni&kovd V.-Sklend¥ O.-Sikorskd K.-Kundratova E.
(0:56.73 2:09.50 3:09.47)

2. MH Praha D1 Praha 4:26.93
Pecina J.-Liptdk Z.-Havel O.-Jelinkovéa L.

(1:05.88 2:19.92 3:33.09)

3. KP Pardubice D Pardubic 4:44 .47
Koryntova A.-Stranskd T.-PosSva L.-Novotny V.
(1:00.06 2:08.39 3:23.03)

KPM Pulec D Pulec Pha disk.: CHO
Nguyen D.-Medkova K.-Svamberk V.-Podpierova E.

22. 4x100 PP smisSena C
1. MH Praha C1 Praha 3:16.64
Bo&kova L.-Vysko&il §.-Machat S.-Pilny T.
(0:52.54 1:45.06 2:34.32)
2. Tédbor C Tabor 3:27.95
Studend S.-Souclek J.-Fukovad V.-Mazalova K.



(0:31.31 1:41.63 2:42.84)

Liberec C Liberec 4:05.35
Specidnova M.-Rehdkova J.-Popeldk F.-Kayalibay E.
(0:56.86 1:58.07 3:10.83)

UHLOMOST C Most 4:06.52
Uhli¥ D.-Stembera F.-Jakubkovd V.-Mat&jka M.
(1:01.18 2:07.26 3:08.74)

Litomérice C Litomér. 4:36.93
Grunt M.-Schuster D.-Vysokd N.-Zak R.

(1:18.21 2:31.03 3:41.16)

MH Praha C2 Praha 4:50.35
Jiti¢nd S.-Jurkiewicz L.-Syrovatkova K.-Chlupac¢ J.
(1:08.58 2:41.13 3:55.03)

KPM Pulec C Pulec Pha 5:10.34
Nguyen D.-Hordlkova A.-Vafteka V.-Varekova A.
(1:01.21 2:15.04 4:07.47)

KP Pardubice C Pardubic 5:16.79
Jaklova K.-Buredova V.-Novotnad E.-Rivnad& D.
(1:13.33 2:31.20 3:59.05)



